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IKEA tilbakekaller leketøy 
 
IKEA tilbakekaller kosedyret SNUTTIG. Sømmene kan rakne og noen av de 
innvendige posene kan være ødelagt. IKEA har ikke registrert noen ulykker, men 
plastperlene kan utgjøre en risiko for små barn. Derfor vil IKEA be alle kunder som 
har en SNUTTIG hjemme om å levere den inn til IKEA.    
 
– Barneprodukter på IKEA skal ikke gå i stykker, sier Eva-Carin Banka Johnson, sikkerhetsekspert 
på Barnas IKEA. Så vidt vi vet har det ikke skjedd noen ulykke, men for oss er tilbakekallelse av 
alle SNUTTIG kosedyr det eneste fornuftige.  
 
Dersom et barn får en perle inn i munnen og svelger den, er det helt ufarlig. Derimot er det en 
liten risiko for at perlen kan havne i lungene. Det kan resultere i at lungefunksjonen svekkes. 
 
– Selv om risikoen er liten, vil vi likevel be alle som har kjøpt SNUTTIG om å levere den inn og 
bytte den mot et annet produkt, eller få pengene tilbake, sier Banka Johnson.  
 
Selv om IKEA har strenge kvalitets- og sikkerhetstester på alle produkter var det takket være en 
kunde, som leverte inn en raknet SNUTTIG til IKEA, at risikoen ble oppdaget. Ytterligere tester ble 
umiddelbart satt i gang. På noen av kosedyrene sprakk sømmene og de innvendige posene var 
ikke solide nok. IKEA stoppet derfor salget av SNUTTIG.  
 
IKEA har siden september 2001 solgt drøyt en million SNUTTIG kosedyr verden over. Av dem er 
det kanskje to prosent som kan lekke perler.  
 
– Vi vet at smådeler kan være farlige for barn, sier Eva-Carin Banka Johnson. Det er derfor vi har 
et sikkerhetssystem med innvendige poser. På tross av dette kan perlene komme ut av noen av 
kosedyrene. Det er selvfølgelig uakseptabelt og mislykkes med kvaliteten på noe som er så viktigt 
for oss som sikre barneprodukter.  
 
– Nå må vi forhindre at noe liknende skjer igjen. Derfor innfører vi hyppigere kvalitetskontroller 
både i produksjonen og på ferdige produkter. Vi skal også kontrollere våre innkjøpsrutiner. 
Foreldre skal føle seg trygge når barna deres leker med et produkt fra IKEA, sier Banka Johnson.  
 
For mer informasjon:  
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